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Tireuses (toutes, ordre structuré - 33)

nom prénom no série club nation date de naissance

 AHADOVA Aysel   AZE 21/7/2001

 JAFAROVA Narmina   AZE 24/6/1999

 MAMMADOVA Fatima   AZE 16/4/1999

 NANOBASHVILI Elene 159  GEO 20/10/1998

 TSUKHISHVILI Mariami   GEO 17/7/1999

 CHARKVIANI Tamari  FC KUTAISI GEO 14/5/2002

 LOSABERIDZE Ana  FC KUTAISI GEO 18/2/2001

 PKHAKADZE Mariam 231 FC KUTAISI GEO 7/3/1998

 SHUBLADZE Mariami  FC KUTAISI GEO 9/8/2000

 TURUIANTSI Tamari  FC KUTAISI GEO 6/4/1998

 APRASIDZE Ana 187 FC TBILISI GEO 28/2/1998

 APTSIAURI Mariam 239 FC TBILISI GEO 10/8/2000

 MESKHI Elene  FC TBILISI GEO 1/11/1997

 MSUKNISHVILI Nino  FC TBILISI GEO 1/1/2000

 NOZADZE Kristine 53 FC TBILISI GEO 26/9/1997

 ACAR Doga 243  TUR 16/11/2000

 ARALAN Deniz 167  TUR 24/11/2000

 ATAER Yelin Busra   TUR 20/8/1999

 BABUNA Elvan 374  TUR 4/11/1998

 DEMIRAY Beyza 186  TUR 18/12/1998

 DEMIRBAS Hande Yagmur 132  TUR 1/1/1999

 DINCGIL Asli 228  TUR 4/11/1999

 ER Sevgi   TUR 7/1/2000

 GUNES Beste Hazar 88  TUR 19/5/1997

 ICGUL Irem 254  TUR 11/11/1999

 KOSE Fatma Zehra 5  TUR 30/5/1997

 OZDENLER Alara 377  TUR 18/12/2000

 SARICAM Melis 164  TUR 3/1/2000

 SOZEN Beyza Melisa 226  TUR 6/2/1999

 TOPUZ Duygu 129  TUR 7/3/1999

 TURHAL Ezgi 244  TUR 29/9/2000

 YELTEKIN Yasemin   TUR 15/6/2000

 YILDIRIM Derya 87  TUR 17/7/1998
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Formule de la compétition

33 tireuses

2 tours de poules

Tour no 1

33 tireuses

5 poules (3 poules de 7, 2 poules de 6)

décalage par : nations, clubs

33 qualifiés

Tour no 2

33 tireuses

5 poules (3 poules de 7, 2 poules de 6)

24 qualifiés

_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 2 tours

Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 24 tireuses

tableau principal

4 qualifiés

tableau des battus du tableau de 32

8 qualifiés

tableaux E-F

4 qualifiés

tableau G

4 qualifiés

tableau final
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Poules, tour no 1,   page 1/2

Poule no 1    10:00    piste No  1

Arbitre : APTSIAURI        Tatia        GEO                             

V/M indice TD rang

 OZDENLER Alara TUR V 0 2 V 2 V  3/6 -2 19 4  

 YELTEKIN Yasemin TUR 1 0 2 4 3 V  1/6 -11 15 6  

 KOSE Fatma Zehra TUR V V V V V V  6/6 28 30 1  

 DEMIRAY Beyza TUR V V 2 4 V V  4/6 6 26 3  

 MAMMADOVA Fatima AZE 4 V 0 V 2 3  2/6 -9 19 5  

 APRASIDZE Ana GEO V V 0 4 V V  4/6 7 24 2  

 CHARKVIANI Tamari GEO 1 1 0 2 V 0  1/6 -19 9 7  

Poule no 2    10:00    piste No  2

Arbitre : MAKHARADZE       Kakha        GEO                FC TBILISI   

V/M indice TD rang

 SOZEN Beyza Melisa TUR V V V V 2 V  5/6 15 27 2  

 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR 1 V 4 4 3 V  2/6 -4 22 5  

 ATAER Yelin Busra TUR 0 2 3 2 3 3  0/6 -17 13 7  

 BABUNA Elvan TUR 0 V V V 0 4  3/6 -5 19 4  

 AHADOVA Aysel AZE 3 V V 2 0 3  2/6 -8 18 6  

 NOZADZE Kristine GEO V V V V V V  6/6 21 30 1  

 TURUIANTSI Tamari GEO 3 4 V V V 1  3/6 -2 23 3  

Poule no 3    10:00    piste No  3

Arbitre : ARSLAN           Abdussamet   TUR                EFE SK       

Arbitre : KURT             Kemal-Arda   TUR                EFE SK       

V/M indice TD rang

 TSUKHISHVILI Mariami GEO V 2 V V V 2  4/6 3 24 4  

 MESKHI Elene GEO 4 1 2 1 V 2  1/6 -14 15 7  

 ARALAN Deniz TUR V V 3 V 3 V  4/6 6 26 3  

 ICGUL Irem TUR 4 V V 2 4 4  2/6 -1 24 5  

 YILDIRIM Derya TUR 3 V 4 V V V  4/6 6 27 2  

 JAFAROVA Narmina AZE 0 4 V V 4 2  2/6 -7 20 6  

 PKHAKADZE Mariam GEO V V 3 V 4 V  4/6 7 27 1  

Poule no 4    10:00    piste No  4

Arbitre : EYVAZOV          Vahid        AZE                             

V/M indice TD rang

 SARICAM Melis TUR V 2 V V V  4/5 8 22 2  

 ER Sevgi TUR 2 1 3 V V  2/5 -7 16 5  

 TURHAL Ezgi TUR V V V 3 V  4/5 8 23 1  

 GUNES Beste Hazar TUR 4 V 3 V V  3/5 5 22 3  

 APTSIAURI Mariam GEO 3 4 V 1 V  2/5 -2 18 4  

 SHUBLADZE Mariami GEO 0 4 4 3 2  0/5 -12 13 6  

Poule no 5    10:00    piste No  5

Arbitre : LAHOTSKA         Maxim        BLR                             

Arbitre : YILDIRIM         Enver        TUR                BEKIR YILMAZ 

V/M indice TD rang

 NANOBASHVILI Elene GEO V V V V V  5/5 11 25 1  

 LOSABERIDZE Ana GEO 2 1 1 1 0  0/5 -20 5 6  

 MSUKNISHVILI Nino GEO 3 V 3 1 0  1/5 -9 12 5  

 TOPUZ Duygu TUR 4 V V 3 2  2/5 0 19 4  

 ACAR Doga TUR 3 V V V V  4/5 9 23 2  

 DINCGIL Asli TUR 2 V V V 4  3/5 9 21 3  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

 1 KOSE Fatma Zehra TUR 1.000 28 30 Q   

 2 NOZADZE Kristine GEO 1.000 21 30 Q   

 3 NANOBASHVILI Elene GEO 1.000 11 25 Q   

 4 SOZEN Beyza Melisa TUR 0.833 15 27 Q   

 5 ACAR Doga TUR 0.800 9 23 Q   

 6 TURHAL Ezgi TUR 0.800 8 23 Q   

 7 SARICAM Melis TUR 0.800 8 22 Q   

 8 PKHAKADZE Mariam GEO 0.667 7 27 Q   

 9 APRASIDZE Ana GEO 0.667 7 24 Q   

 10 YILDIRIM Derya TUR 0.667 6 27 Q   

 11 ARALAN Deniz TUR 0.667 6 26 Q   

 11 DEMIRAY Beyza TUR 0.667 6 26 Q   

 13 TSUKHISHVILI Mariami GEO 0.667 3 24 Q   

 14 DINCGIL Asli TUR 0.600 9 21 Q   

 15 GUNES Beste Hazar TUR 0.600 5 22 Q   

 16 TURUIANTSI Tamari GEO 0.500 -2 23 Q   

 17 OZDENLER Alara TUR 0.500 -2 19 Q   

 18 BABUNA Elvan TUR 0.500 -5 19 Q   

 19 TOPUZ Duygu TUR 0.400 0 19 Q   

 20 APTSIAURI Mariam GEO 0.400 -2 18 Q   

 21 ER Sevgi TUR 0.400 -7 16 Q   

 22 ICGUL Irem TUR 0.333 -1 24 Q   

 23 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR 0.333 -4 22 Q   

 24 JAFAROVA Narmina AZE 0.333 -7 20 Q   

 25 AHADOVA Aysel AZE 0.333 -8 18 Q   

 26 MAMMADOVA Fatima AZE 0.333 -9 19 Q   

 27 MSUKNISHVILI Nino GEO 0.200 -9 12 Q   

 28 YELTEKIN Yasemin TUR 0.167 -11 15 Q   

 29 MESKHI Elene GEO 0.167 -14 15 Q   

 30 CHARKVIANI Tamari GEO 0.167 -19 9 Q   

 31 SHUBLADZE Mariami GEO 0.000 -12 13 Q   

 32 ATAER Yelin Busra TUR 0.000 -17 13 Q   

 33 LOSABERIDZE Ana GEO 0.000 -20 5 Q   
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Poules, tour no 2

Poule no 1    0:00

Arbitre : LAHOTSKA         Maxim        BLR                             

V/M indice TD rang

 APTSIAURI Mariam GEO V V V V V 3  5/6 10 28 2  

 ER Sevgi TUR 4 V 1 4 V V  3/6 2 24 4  

 YILDIRIM Derya TUR 2 2 0 0 V 3  1/6 -16 12 6  

 KOSE Fatma Zehra TUR 4 V V V V V  5/6 21 29 1  

 ARALAN Deniz TUR 2 V V 0 V V  4/6 7 22 3  

 CHARKVIANI Tamari GEO 1 2 3 1 0 2  0/6 -21 9 7  

 SHUBLADZE Mariami GEO V 3 V 1 1 V  3/6 -3 20 5  

Poule no 2    0:00

Arbitre : KURT             Kemal-Arda   TUR                EFE SK       

V/M indice TD rang

 APRASIDZE Ana GEO V 2 2 V V V  4/6 9 24 2  

 TOPUZ Duygu TUR 1 1 4 V 1 3  1/6 -11 15 6  

 DEMIRAY Beyza TUR V V 2 V 2 V  4/6 7 24 3  

 NOZADZE Kristine GEO V V V V V V  6/6 17 30 1  

 MESKHI Elene GEO 1 1 0 2 1 V  1/6 -18 10 7  

 ICGUL Irem TUR 0 V V 2 V 4  3/6 2 21 4  

 ATAER Yelin Busra TUR 3 V 4 1 3 V  2/6 -6 21 5  

Poule no 3    0:00

Arbitre : ARSLAN           Abdussamet   TUR                EFE SK       

Arbitre : EYVAZOV          Vahid        AZE                             

V/M indice TD rang

 LOSABERIDZE Ana GEO 3 1 4 3 1 1  0/6 -17 13 7  

 BABUNA Elvan TUR V 0 2 4 3 V  2/6 -5 19 6  

 PKHAKADZE Mariam GEO V V V V V V  6/6 22 30 1  

 TSUKHISHVILI Mariami GEO V V 0 V 1 3  3/6 -6 19 5  

 NANOBASHVILI Elene GEO V V 3 4 V 1  3/6 -1 23 4  

 YELTEKIN Yasemin TUR V V 4 V 2 V  4/6 7 26 2  

 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR V 1 0 V V 4  3/6 0 20 3  

Poule no 4    0:00

Arbitre : MAKHARADZE       Kakha        GEO                FC TBILISI   

V/M indice TD rang

 SARICAM Melis TUR V V V V V  5/5 16 25 1  

 SOZEN Beyza Melisa TUR 4 V V V V  4/5 10 24 2  

 OZDENLER Alara TUR 0 4 V V 2  2/5 -4 16 4  

 DINCGIL Asli TUR 1 2 4 V V  2/5 -1 17 3  

 MSUKNISHVILI Nino GEO 0 1 1 0 V  1/5 -17 7 6  

 JAFAROVA Narmina AZE 4 2 V 3 4  1/5 -4 18 5  

Poule no 5    0:00

Arbitre : APTSIAURI        Tatia        GEO                             

Arbitre : YILDIRIM         Enver        TUR                BEKIR YILMAZ 

V/M indice TD rang

 GUNES Beste Hazar TUR V V V V V  5/5 12 25 1  

 ACAR Doga TUR 3 3 V V 4  2/5 4 20 4  

 TURHAL Ezgi TUR 3 V V V V  4/5 13 23 2  

 MAMMADOVA Fatima AZE 1 1 0 V 4  1/5 -10 11 5  

 AHADOVA Aysel AZE 2 0 0 1 1  0/5 -21 4 6  

 TURUIANTSI Tamari GEO 4 V 2 V V  3/5 2 21 3  



Cadet Circuit

Women Sabre Cadets

Fencing Federation of Georgia

9 February 2014

Document Engarde

10.2.2014 0:16:45

Classement, tour no 2 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

 1 NOZADZE Kristine GEO 1.000 38 60 Q   

 2 KOSE Fatma Zehra TUR 0.917 49 59 Q   

 3 SARICAM Melis TUR 0.900 24 47 Q   

 4 PKHAKADZE Mariam GEO 0.833 29 57 Q   

 5 SOZEN Beyza Melisa TUR 0.818 25 51 Q   

 6 TURHAL Ezgi TUR 0.800 21 46 Q   

 7 GUNES Beste Hazar TUR 0.800 17 47 Q   

 8 NANOBASHVILI Elene GEO 0.727 10 48 Q   

 9 APRASIDZE Ana GEO 0.667 16 48 Q   

 10 DEMIRAY Beyza TUR 0.667 13 50 Q   

 11 ARALAN Deniz TUR 0.667 13 48 Q   

 12 APTSIAURI Mariam GEO 0.636 8 46 Q   

 13 ACAR Doga TUR 0.600 13 43 Q   

 14 TSUKHISHVILI Mariami GEO 0.583 -3 43 Q   

 15 TURUIANTSI Tamari GEO 0.545 0 44 Q   

 16 DINCGIL Asli TUR 0.500 8 38 Q   

 17 ER Sevgi TUR 0.455 -5 40 Q   

 18 OZDENLER Alara TUR 0.455 -6 35 Q   

 19 ICGUL Irem TUR 0.417 1 45 Q   

 20 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR 0.417 -4 42 Q   

 21 YELTEKIN Yasemin TUR 0.417 -4 41 Q   

 22 YILDIRIM Derya TUR 0.417 -10 39 Q   

 23 BABUNA Elvan TUR 0.417 -10 38 Q   

 24 JAFAROVA Narmina AZE 0.273 -11 38 Q   

 25 TOPUZ Duygu TUR 0.273 -11 34 E   

 26 SHUBLADZE Mariami GEO 0.273 -15 33 E   

 27 MAMMADOVA Fatima AZE 0.273 -19 30 E   

 28 MSUKNISHVILI Nino GEO 0.200 -26 19 E   

 29 AHADOVA Aysel AZE 0.182 -29 22 E   

 30 ATAER Yelin Busra TUR 0.167 -23 34 E   

 31 MESKHI Elene GEO 0.167 -32 25 E   

 32 CHARKVIANI Tamari GEO 0.083 -40 18 E   

 33 LOSABERIDZE Ana GEO 0.000 -37 18 E   
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Tableau de 32

 1 NOZADZE Kristine GEO

 32   

 17 ER Sevgi TUR

 16 DINCGIL Asli TUR    15/13

 9 APRASIDZE Ana GEO

 24 JAFAROVA Narmina AZE    15/9

 25   

 8 NANOBASHVILI Elene GEO

 5 SOZEN Beyza Melisa TUR

 28   

 21 YELTEKIN Yasemin TUR

 12 APTSIAURI Mariam GEO    15/12

 13 ACAR Doga TUR

 20 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR    15/13

 29   

 4 PKHAKADZE Mariam GEO

 3 SARICAM Melis TUR

 30   

 19 ICGUL Irem TUR

 14 TSUKHISHVILI Mariami GEO    15/7

 11 ARALAN Deniz TUR

 22 YILDIRIM Derya TUR    15/13

 27   

 6 TURHAL Ezgi TUR

 7 GUNES Beste Hazar TUR

 26   

 23 BABUNA Elvan TUR

 10 DEMIRAY Beyza TUR    15/14

 15 TURUIANTSI Tamari GEO

 18 OZDENLER Alara TUR    15/9

 31   

 2 KOSE Fatma Zehra TUR

NOZADZE Kristine

ER Sevgi
   15/4

APRASIDZE Ana

NANOBASHVILI Elene
   15/8

SOZEN Beyza Melisa

YELTEKIN Yasemin
   15/8

ACAR Doga

PKHAKADZE Mariam
   15/8

SARICAM Melis

TSUKHISHVILI Mariami
   15/8

ARALAN Deniz

TURHAL Ezgi
   15/13

GUNES Beste Hazar

DEMIRAY Beyza
   15/9

OZDENLER Alara

KOSE Fatma Zehra
   15/4

NOZADZE Kristine

NANOBASHVILI Elene

   15/9

SOZEN Beyza Melisa

PKHAKADZE Mariam

   15/13

SARICAM Melis

ARALAN Deniz

   15/14

DEMIRAY Beyza

KOSE Fatma Zehra

   15/7

NOZADZE Kristine

SOZEN Beyza Melisa

SARICAM Melis

KOSE Fatma Zehra
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Tableau des battus du tableau de 32

 1   

 16 DINCGIL Asli TUR

 9 JAFAROVA Narmina AZE

 8   

 5   

 12 APTSIAURI Mariam GEO

 13 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR

 4   

 3   

 14 ICGUL Irem TUR

 11 YILDIRIM Derya TUR

 6   

 7   

 10 BABUNA Elvan TUR

 15 TURUIANTSI Tamari GEO

 2   

DINCGIL Asli

JAFAROVA Narmina

APTSIAURI Mariam

DEMIRBAS Hande Yagmur

ICGUL Irem

YILDIRIM Derya

BABUNA Elvan

TURUIANTSI Tamari
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Tableaux e-f de 16

 1 TURHAL Ezgi TUR

 16 JAFAROVA Narmina AZE    15/10

 9 TURUIANTSI Tamari GEO

 8 YELTEKIN Yasemin TUR    15/8

 5 TSUKHISHVILI Mariami GEO

 12 DINCGIL Asli TUR    15/13

 13 YILDIRIM Derya TUR

 4 ACAR Doga TUR    15/11

 3 APRASIDZE Ana GEO

 14 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR    15/4

 11 ICGUL Irem TUR

 6 ER Sevgi TUR    15/10

 7 OZDENLER Alara TUR

 10 APTSIAURI Mariam GEO    15/12

 15 BABUNA Elvan TUR

 2 GUNES Beste Hazar TUR    15/10

JAFAROVA Narmina

YELTEKIN Yasemin
   15/14

TSUKHISHVILI Mariami

YILDIRIM Derya
   15/11

DEMIRBAS Hande Yagmur

ER Sevgi
   15/13

APTSIAURI Mariam

GUNES Beste Hazar
   15/10

JAFAROVA Narmina

YILDIRIM Derya

DEMIRBAS Hande Yagmur

GUNES Beste Hazar
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Tableau g

 1 PKHAKADZE Mariam GEO

 8 JAFAROVA Narmina AZE    15/8

 5 GUNES Beste Hazar TUR

 4 ARALAN Deniz TUR    15/12

 3 DEMIRAY Beyza TUR

 6 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR    15/8

 7 YILDIRIM Derya TUR

 2 NANOBASHVILI Elene GEO    15/13

PKHAKADZE Mariam

GUNES Beste Hazar

DEMIRAY Beyza

YILDIRIM Derya
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Quarts de finale

 1 NOZADZE Kristine GEO

 8 DEMIRAY Beyza TUR    15/4

 5 GUNES Beste Hazar TUR

 4 SOZEN Beyza Melisa TUR    15/10

 3 SARICAM Melis TUR

 6 PKHAKADZE Mariam GEO    15/6

 7 YILDIRIM Derya TUR

 2 KOSE Fatma Zehra TUR    15/5

NOZADZE Kristine

GUNES Beste Hazar
   15/10

PKHAKADZE Mariam

KOSE Fatma Zehra
   15/11

NOZADZE Kristine

KOSE Fatma Zehra

   15/10

KOSE Fatma Zehra
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 KOSE Fatma Zehra  TUR  30/5/1997   

 2 NOZADZE Kristine FC TBILISI GEO  26/9/1997   

 3 GUNES Beste Hazar  TUR  19/5/1997   

 3 PKHAKADZE Mariam FC KUTAISI GEO  7/3/1998   

 5 SARICAM Melis  TUR  3/1/2000   

 6 SOZEN Beyza Melisa  TUR  6/2/1999   

 7 DEMIRAY Beyza  TUR  18/12/1998   

 8 YILDIRIM Derya  TUR  17/7/1998   

 9 NANOBASHVILI Elene  GEO  20/10/1998   

 10 ARALAN Deniz  TUR  24/11/2000   

 11 DEMIRBAS Hande Yagmur  TUR  1/1/1999   

 12 JAFAROVA Narmina  AZE  24/6/1999   

 13 APTSIAURI Mariam FC TBILISI GEO  10/8/2000   

 14 TSUKHISHVILI Mariami  GEO  17/7/1999   

 15 ER Sevgi  TUR  7/1/2000   

 16 YELTEKIN Yasemin  TUR  15/6/2000   

 17 TURHAL Ezgi  TUR  29/9/2000   

 18 APRASIDZE Ana FC TBILISI GEO  28/2/1998   

 19 ACAR Doga  TUR  16/11/2000   

 20 TURUIANTSI Tamari FC KUTAISI GEO  6/4/1998   

 21 DINCGIL Asli  TUR  4/11/1999   

 22 OZDENLER Alara  TUR  18/12/2000   

 23 ICGUL Irem  TUR  11/11/1999   

 24 BABUNA Elvan  TUR  4/11/1998   

 25 TOPUZ Duygu  TUR  7/3/1999   

 26 SHUBLADZE Mariami FC KUTAISI GEO  9/8/2000   

 27 MAMMADOVA Fatima  AZE  16/4/1999   

 28 MSUKNISHVILI Nino FC TBILISI GEO  1/1/2000   

 29 AHADOVA Aysel  AZE  21/7/2001   

 30 ATAER Yelin Busra  TUR  20/8/1999   

 31 MESKHI Elene FC TBILISI GEO  1/11/1997   

 32 CHARKVIANI Tamari FC KUTAISI GEO  14/5/2002   

 33 LOSABERIDZE Ana FC KUTAISI GEO  18/2/2001   
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom catégorie nation poules matchesfinales

 APTSIAURI Tatia  GEO 2 0 0  

 ARSLAN Abdussamet  TUR 2 9 1  

 EYVAZOV Vahid  AZE 2 9 3  

 KURT Kemal-Arda  TUR 2 9 0  

 LAHOTSKA Maxim E BLR 2 0 2  

 MAKHARADZE Kakha  GEO 2 9 1  

 YILDIRIM Enver  TUR 2 0 0  


